YAYASAN TRISAKTI

INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

JUIKPN, Tanah Kusir, Jakarta 12330
Telp. (021) 737.7738-41, Fax. (021) 7388.7763. 7369.2286, E-mail: info@iplrisakti.ac.id, Websile: ipirisakli.ac.id

KEPUTUSAN

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
No. 012-01/IPT/KK/STr/DT/HTL/IX/2023

TENTANG
PENUNJUKAN DOSEN TETAP
DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2023/2024

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

Menimbang 1 a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Institut Pariwisata Trisakti pada
TA. 2023/2024, perlu segera menunjuk Dosen Tetap yang namanya tercantum dalam
DIKTUM Pertama Keputusan ini.
b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat
Keputusan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan

Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4, Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar
Pendidikan Nasional;

5. Statuta Institut Pariwisata Trisakti No. B/45/YTS/V/2023 tanggal 19 Mei 2023;

6. Peraturan Kepegawaian Yayasan Trisakti No. 0041/YT-111/SK/1X/2021.

Mempeshatikan : 1. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor
272/E/0/2023 tanggal 15 Maret 2023 tentang izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi
Pariwisata Trisakti menjadi Institut Pariwisata Trisakti.
2. Surat dari Ketua Yayasan Trisakti No. B/30/YTS/IV/2023, tanggal 11 April 2023
tentang Penetapan Rektor Institut Pariwicata Trisakti.

MEMUTUSKAN

Menetapkan ¢ KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI TENTANG PENUNJUKAN DOSEN
TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2023/2024

Pertama : Menunjuk Saudara/i ALIFATQUL MAULANA, M.Par. -
NIDN/NUPN : 0330047005
Sebagai dosen tetap dalam mata kuliah :

1BDZA024P - Dasar-dasar Pengolahan Makanan (P) 2 sks (P) 2 kelas -~
18D2A024T - Dasar-dasar Pengolahan Makanan (T) 1 sks (T) 2 kelas
18D2A026P - Pengolahan Makanan Modern (P) 2 sks (P) 3 kelas -
18DZA026T - Pengolahan Makanan Modern (T) 1 sks (T) 3 kelas ~
21D2A101P - PKL : Persiapan 0,2 sks (P) 1 kelas -

21D2A102P - PKL : Proses 0,8 sks (P) 1 kelas

Z1DZA103P - PKL : Pelaporan 0,0 sks (P) 1 kelas

» 21D2A104P - PKL : Evaluasi 0,4 sks (P) 1 kelas ~

Pada institut Pariwisata Trisakti Departemen STr PENGELOLAAN PERHOTELAN.

Kedua . Dalam melaksanakan tugas sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada Ka.
Departemen Pengelolaan Perhotelan.
Ketiga 1 Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir semester gasal

TA. 2023/2024.

Ditetapkan di + Jakarta
. Pada tanggal . 01 September 2023
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

REKTOR

NI1K: 01010989004
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

No.Dokumen : 52.001.018.2011
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| Revisi : - | Berlaku Efektif : 15 September 2023
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JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 08.00 - . RUANG | : KITCHEN BARU
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INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER :1(Satu)
JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | :08.00 ~~ RUANG : KITCHEN BARU
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : SENIN
HAUTE CUISENE JUMLAH MHS.
NOUVELLE CUISINE I
HISTORY MODERN OLVEELE CLIIN
FOOD FAST FOOD HADIR : 3.5, -«
FUSION FOOD SAKIT : \.A.....
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Consomme,Broth, Clear A
SOUP THICK SOUP HADIR
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SPECIALITY SOUP SAKIT *...........
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Edit Kehadiran Dosen & Mahasiswa

Dosen

| % Kehadiran Mahasiswa

NO

~N o

=]

10
11
12
13
14
15
16
17

pisss—
TAHUN AKADEMIK:
MATA KULIAH: 18D2A024T - Dasar-dasar Pengolahan Makanan...

Mahasiswa

NIM

1941010200
2341050001
2341050003
2341050004
2341050005
2341050006
2341050007
2341090001
2341090002
2341090004
2341090005
2341090008
2341090010
2341090017
2341050018
2341090020
2341090043

NAMA

FABIANO DAFFA KRISTANTO
ALINE ZANITA HERMAWANSYAH
RAIHAN MAULANA DRANI
AULIA NURROHMAH

ADRIAN FEBRIANTO
DEFRIANTO SIAHAAN

UPI MAR DIYANA

AYESHA KHAIR A ARDANTI
MUHAMMAD AZIZ SYACHBANI
CHERRYL SAFANYA DYANDRA
GISELDA KRISTIANI PURBA
AUDRA PHRAYA SISWARA
GHAF1 ANANDA SYABIR
SEBASTIAN ARTHUR WIDJAYA
NYOMAN DWI DARYANI
RASHIKA PUTRI GOMES

ATy

2023/2

FITHRAH KSATRIA TANGGUH ALHAFIDZY

noA
VL -

TOTAL HADIR (H) : 16
TOTAL ALPA(A): 1
TOTAL UIN (1)
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-
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" PROGRAM STUDI: STt / HTL / REG
RUANG: KTCB

HARI /JAM:SENIN / 08:00 - 12:00

SKS: 1
KELAS: D1
PERTEMUAN KE

7819101112
H M H H H H
H M H H H H
A°M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
H M H H H H
16 17 37 2 ¥
1

13

17

17

15

17

11
14
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

78.57
100.00

92.86
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

10000
10000 ¢
10000 ¢
10000 ¢

10000
10000

\ ‘!‘.
sukuyww#ww@wwwwuwﬁggJ
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KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

INSTITUT
PARIWISATA
TRISAKTI
PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL
MATA KULIAH: 18D2A024T - Dasar-dasar Pengolahan Makanan (T) SKS: 1 RUANG: KTCB
DOSEN: ALIFATQUL MAULANA, M.Par. KELAS: D1 HARI / JAM: SENIN / 08:00 - 12:00
NO| NIM  |NAMA LENGKAP o N':; e voraL| Ae |sosor e+ v 5 T
1| 1941010200 | FABIANO DAFFA KRISTANTO 80.00( 60.00( 90.00 79.00 A- 3.70
2|2341050001 | ALINE ZANITA HERMAWANSYAH 95.00| 70.00| 95.00 87.50 A 4.00
312341050003 | RAIHAN MAULANA DRANI 95.00| 83.00| 95.00| 91.40 A 4.00
4 (2341050004 | AULIA NURROHMAH 93.00| 90.00| 95.00 93.10 A 4.00
512341050005 [ ADRIAN FEBRIANTO 95.00| 90.00| 93.00 92.50 A 4.00
© | 2341030000 | DEFRIANTO SIAHAAN 93.00| B85.00| 00.00 80.10 A 4.00
712341050007 | UPI MARDIYANA 95.00| 75.00| 90.00 86.50 A 4.00
8 (2341090001 [ AYESHA KHAIRA ARDANTI 90.00( 90.00| 93.00( 91.50 A 4.00
9 [ 2341090002 | MUHAMMAD AZIZ SYACHBANI 93.00( 95.00| 95.00 94.60 A 4.00
10| 2341090004 | CHERRYL SAFANYA DYANDRA 95.00( 95.00| 95.00 95.00 A 4.00
11 | 2341090005 | GISELDA KRISTIANI PURBA 95.00( 80.00| 93.00 89.50 A 4.00
12 | 2341090008 | AUDRA PHRAYA SISWARA 90.00| 90.00| 93.00 91.50 A 4.00
132341090010 | GHAFI ANANDA SYABIR 80.00| 90.00| 90.00 88.00 A 4.00
14| 2341090017 | SEBASTIAN ARTHUR WIDJAYA 90.00( 95.00| 93.00 93.00 A 4.00
15| 2341090018 | NYOMAN DWI DARYANI 95.00( 95.00| 90.00 92.50 A 4.00
16| 2341090020 | RASHIKA PUTRI GOMES 95.00( 90.00| 93.00 92.50 A 4.00
1712341090043 | FITHRAH KSATRIA TANGGUH ALHAI | 95.00| 85.00| 92.00| 90.50 A 4.00
JUMLAH NILAL: A = 16, A- =1
Hal. 1 dari 1
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